
UCHWAŁA NR XXXVII/672/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie wojewódzwa na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z póżn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, art.214 pkt, 1, art. 231, ust.2,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) zakupem nagrody w XXIII edycji konkursu ekologicznego pn. „Ekologia, my i region w którym żyjemy” 
oraz na zakup usług związanych z upowszechnieniem edukacji ekologicznej 

2) realizacją wydatków bieżących związanych z zimowym utrzymaniem dróg przez Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

3) realizacją zadań inwestycyjnych przez samodzielne publiczne zaklady opieki zdrowotnej 

4) organizacją imprez sportowych i zakupem nagród 

5) realizacją zadań inwestycyjnych przez Urząd Marszałkowski 

6) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

7) usługą doradztwa podatkowego w zakresie decyzji podatkowych dotyczących lotniska w Masłowie

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
i podmiotowych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   19 177,08 19 177,08
Dotacje celowe     19 177,08
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     19 177,08
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   19 177,08

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   19 177,08  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 19 177,08  

OGÓŁEM   19 177,08 19 177,08

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   19 177,08 19 177,08
Dotacje celowe     19 177,08
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     19 177,08
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   19 177,08

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   19 177,08  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 19 177,08  

OGÓŁEM   19 177,08 19 177,08

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 4



  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   24 600,00 250 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   24 600,00 250 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   250 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 24 600,00  
OGÓŁEM   24 600,00 250 000,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 5



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     250 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     250 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   250 000,00
OGÓŁEM     250 000,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 6



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   24 600,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   24 600,00  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 24 600,00  
OGÓŁEM   24 600,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 7



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   44 493,00 24 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   44 493,00 24 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 31 319,00  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 13 174,00 24 600,00
WYDATKI MAJĄTKOWE     31 319,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     31 319,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   31 319,00
OGÓŁEM   44 493,00 55 919,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   13 174,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   13 174,00  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 13 174,00  
OGÓŁEM   13 174,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   25 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   25 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 25 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE     25 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     25 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup serwera (00033) 6060   25 000,00

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 10



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     24 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     24 600,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390   24 600,00
OGÓŁEM     24 600,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   6 319,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   6 319,00  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 319,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE     6 319,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     6 319,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup aparatu fotograficznego z akcesoriami (00105) 6060   6 319,00

OGÓŁEM   6 319,00 6 319,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00  
Obsługa długu publicznego   250 000,00  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z 
obsługą długu zagranicznego 

8060 250 000,00  

OGÓŁEM   250 000,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00  
Obsługa długu publicznego   250 000,00  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z 
obsługą długu zagranicznego 

8060 250 000,00  

OGÓŁEM   250 000,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 14



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   19 177,08 19 177,08
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   19 177,08 19 177,08

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 102,60  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   102,60
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 14,70  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   14,70
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 1 020,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   1 020,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 780,93  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   780,93
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 17 258,85  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   17 258,85
OGÓŁEM   19 177,08 19 177,08

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 15



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   19 177,08 19 177,08
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   19 177,08 19 177,08

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4) 
 
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4117 102,60  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4119   102,60

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4127 14,70  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4129   14,70

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4177 1 020,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4179   1 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4217 780,93  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4219   780,93

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4307 17 258,85  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.4)  
Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego 
(1a139)

4309   17 258,85

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 16



OGÓŁEM   19 177,08 19 177,08

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   240 813,50  
Dotacje   240 813,50  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 240 813,50  

WYDATKI MAJĄTKOWE   231 068,53 485 056,03
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   202 048,43 456 035,93
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 202 048,43 456 035,93

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   29 020,10 29 020,10

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229 29 020,10 29 020,10

OGÓŁEM   471 882,03 485 056,03

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   50 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach 
ochrony zdrowia (00087)

6220 50 000,00  

OGÓŁEM   50 000,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     50 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup zestawu do elektrokardiologicznej próby wysiłkowej z bieżnią 
dla dzieci w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. 
Wł. Buszkowskiego w Kielcach (00069)

6220   50 000,00

OGÓŁEM     50 000,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     162,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     162,80

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 
(1a084)

6229   162,80

OGÓŁEM     162,80

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     8 792,24
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     8 792,24

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 
(1a085)

6229   8 792,24

OGÓŁEM     8 792,24

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     8 135,12
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     8 135,12

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 
(1a083)

6229   8 135,12

OGÓŁEM     8 135,12

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     11 929,94
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     11 929,94

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 
(1a086)

6229   11 929,94

OGÓŁEM     11 929,94

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 24



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     295 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     295 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup wyposażenia, aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb nowo 
tworzonego Oddziału Ortopedii w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00094)

6220   295 000,00

OGÓŁEM     295 000,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 25



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   149 951,57  
Dotacje   149 951,57  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 149 951,57  

OGÓŁEM   149 951,57  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 26



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   90 861,93  
Dotacje   90 861,93  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 90 861,93  

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 000,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach 
ochrony zdrowia (00087)

6220 7 000,00  

OGÓŁEM   97 861,93  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 27



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     111 035,93
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     111 035,93
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup analizatora mikrobiologicznego dla Zakładu Mikrobiologii w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00064)

6220   111 035,93

OGÓŁEM     111 035,93

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 28



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   140 048,43  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   140 048,43  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup sprzętu medycznego i technicznego w Świętokrzyskim Centrum 
Psychiatrii w Morawicy (00065)

6220 6 454,31  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w Świętokrzyskim 
Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez dostosowanie pawilonu C do 
wymogów prawa (1c031)

6220 133 594,12  

OGÓŁEM   140 048,43  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 29



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - ŚCRMiTS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   28 052,30  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   28 052,30  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 
(1a087)

6229 28 052,30  

OGÓŁEM   28 052,30  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 30



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   967,80  
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   967,80  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2)  
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I 
(1a088)

6229 967,80  

OGÓŁEM   967,80  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 31



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 000,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Wykonanie nasadzeń zielenią terenu Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy w Kielcach (00070)

6220 5 000,00  

OGÓŁEM   5 000,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 32



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   5 200,00 5 200,00
Dotacje   5 200,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820 5 200,00  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     5 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 337,00
Zakup usług pozostałych  4300   2 863,00
OGÓŁEM   5 200,00 5 200,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 33



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 200,00 5 200,00
Dotacje   5 200,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820 5 200,00  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     5 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 337,00
Zakup usług pozostałych  4300   2 863,00
OGÓŁEM   5 200,00 5 200,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 34



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Dział 926 - Kultura fizyczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   9 000,00 9 000,00
Dotacje   9 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820 9 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   9 000,00
OGÓŁEM   9 000,00 9 000,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 35



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   9 000,00  
Dotacje   9 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820 9 000,00  

OGÓŁEM   9 000,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 36



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII/672/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     9 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   9 000,00
OGÓŁEM     9 000,00

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 37



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXXVII/672/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

1 Zakup serwera (00033 ) UMWŚ 750 75075 25 000,00 

2 Zakup aparatu fotograficznego z akcesoriami (00105 ) UMWŚ 750 75095 6 319,00 

3 Zadania w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach ochrony zdrowia (00087 ) UMWŚ 851 85111 -57 000,00 

4 Zakup wyposażenia, aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb nowo tworzonego Oddziału Ortopedii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze (00094 ) WSS 851 85111 295 000,00 

5 Zakup zestawu do elektrokardiologicznej próby wysiłkowej z bieżnią dla dzieci w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach (00069 ) WSSD 851 85111 50 000,00 

6 Zakup analizatora mikrobiologicznego dla Zakładu Mikrobiologii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00064 ) WSZ 851 85111 111 035,93 

7 Zakup sprzętu medycznego i technicznego w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00065 ) ŚCP 851 85120 -6 454,31 

8 Wykonanie nasadzeń zielenią terenu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach (00070 ) WOMP 851 85148 -5 000,00 

  OGÓŁEM       418 900,62 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 38



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXVII/672/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego  
(1a139) CKPSS 2013-2014 801 80130   0,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
-19 177,08  
19 177,08  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a083) 

ŚCO 2011-2013 851 85111 
  

8 135,12  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

8 135,12  
0,00  
0,00  

8 135,12  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a084) 

WSZ 2011-2013 851 85111 
  

162,80  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

162,80  
0,00  
0,00  

162,80  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 39



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

4 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a085) 

WSSD 2011-2013 851 85111 
  

8 792,24 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

8 792,24 
0,00 
0,00 

8 792,24 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a086) 

WSS 2011-2013 851 85111 
  

11 929,94 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

11 929,94 
0,00 
0,00 

11 929,94 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w 
Morawicy poprzez dostosowanie pawilonu C do wymogów prawa  
(1c031) 

ŚCP 2011-2013 851 85120 
  

-133 594,12 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-133 594,12 
0,00 
0,00 

-133 594,12 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w 
jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a087) 

ŚCRMiTS 2011-2013 851 85141 
  

-28 052,30 

Wydatki majątkowe łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

-28 052,30 
0,00 
0,00 

-28 052,30 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 40



          

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 41



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

8 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów 
informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I  
(1a088) 

WOMP 2011-2013 851 85148 
  

-967,80 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-967,80 
0,00 
0,00 

-967,80 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
-19 177,08 
19 177,08 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-133 594,12 
0,00 
0,00 

-133 594,12 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-133 594,12 
-19 177,08 
19 177,08 

-133 594,12 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 42



 
DOTACJE CELOWE W 2013 R. 

  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 
XXXVII/672/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 202 048,43 456 035,93 

1 851   Ochrona zdrowia 202 048,43 456 035,93 

    85111 Szpitale ogólne 57 000,00 456 035,93 

    85120 Lecznictwo psychiatryczne 140 048,43   

    85148 Medycyna pracy 5 000,00   

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 29 020,10 29 020,10 

1 851   Ochrona zdrowia 29 020,10 29 020,10 

    85111 Szpitale ogólne   29 020,10 

    85141 Ratownictwo medyczne 28 052,30   

    85148 Medycyna pracy 967,80   

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820) 14 200,00   

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 43



1 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,00   

    90095 Pozostała działalność 5 200,00   

2 926   Kultura fizyczna 9 000,00   

    92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00   

DOTACJE BIEŻĄCE 14 200,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 231 068,53 485 056,03 

OGÓŁEM DOTACJE 245 268,53 485 056,03 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 44



  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R. 

  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 
XXXVII/672/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 240 813,50   

1 851   Ochrona zdrowia 240 813,50   

    85111 Szpitale ogólne 240 813,50   

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 45



  

1 2 3 4 5 6
DOTACJE BIEŻĄCE 240 813,50 0,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 240 813,50 0,00 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 46



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVII/672/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych 
w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a083)   

ŚCO  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

8 135,12 
0,00 
0,00 

8 135,12 
0,00 

2.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych 
w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a084)   

WSZ  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

162,80 
0,00 
0,00 

162,80 
0,00 

2.3 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych 
w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a085)   

WSSD  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

8 792,24 
0,00 
0,00 

8 792,24 
0,00 

2.4 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych 
w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a086)   

WSS  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

11 929,94 
0,00 
0,00 

11 929,94 
0,00 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 47



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.5 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych 
w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a087)   

ŚCRMiTS  851  85141 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-28 052,30 
0,00 
0,00 

-28 052,30 
0,00 

2.6 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych 
w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a088)   

WOMP  851  85148 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-967,80 
0,00 
0,00 

-967,80 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 48



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVII/672/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.11.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

1.1 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty 
Działanie 3.4 Otwartość systemu oświaty w kontekście uczenia się przez całe życie 
Projekt: Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego (1a139)    CKPSS  801  80130 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-19 177,08 
19 177,08 

0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
-19 177,08 
19 177,08 

0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
-19 177,08 
19 177,08 

0,00 
0,00 

Id: 0C00C02C-885F-45D5-83D9-B457B4ED9C90. Podpisany Strona 49




